Registro de Valores de la CMF, bajo el N° 3/2022.   

Las condiciones específicas de las colocaciones efectuadas fueron las siguientes:  

- Bonos Serie “DX”, Código BITADX1022, por un monto total de UF 2.000.000.- (dos millones de 

Unidades de Fomento) recaudándose la suma de CLP $ 71.750.862.725.- (setenta y un mil 

setecientos cincuenta millones ochocientos sesenta y dos mil setecientos veinticinco pesos) con 

fecha de vencimiento el día 10 de abril de 2034, a una tasa promedio de colocación de 3,70% (tres 

coma setenta por ciento).  

- Bonos Serie “DW”, Código BITADW1122, por un monto total de UF 2.000.000.- (dos millones de 

Unidades de Fomento) recaudándose la suma de CLP $ 71.703.381.888.- (setenta y un mil